
Uchwała Nr XL/513/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/220/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie udzielenia dotacji na zadania finansowane częściowo ze środków Regionalnego 

Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz. 1948; z 2017 poz. 730, poz. 935) oraz art. 81 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446; 
z 2015 r. poz. 397, poz. 774, poz. 1505; z 2016 r. poz. 1330, poz. 1887, poz. 1948; z 2017 r. poz. 60, 
poz.1086 ) w związku z § 3 ust.1 uchwały Nr XVLI/716/09 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 
16 grudnia 2009 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dziennik Województwa 
Pomorskiego Nr 17 poz.295)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
'§2. uchwały Nr XX/220/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 

udzielenia dotacji na zadania finansowane częściowo ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 otrzymuje brzmienie: 
„Dotacja, o której mowa w § 1. wyniesie 600 000 zł (sześćset tysięcy złotych), z czego do 100 000 zł 
w roku 2016, do 500 000 zł w roku 2017 z podziałem proporcjonalnym na poszczególne obiekty.”

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca                                                  
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: FE7AD369-91F0-4F5B-BDCA-75FE11171095. Uchwalony Strona 1




